
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 
№ Л / от « Д/Уу> марта 2014г. 

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 22.01.2014г. № 10 «Об 

утверждении Положения о контрактной службе Финансового отдела 
администрации Южского муниципального района» 

В соответствии со статьёй 38 Федерального закона от 05.04.2013 г. 
№ 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приложение № 2 «Состав контрактной службы 
Финансового отдела администрации Южского муниципального района» от 
22.01.2014г. № 10 «Об утверждении Положения о контрактной службе 
Финансового отдела администрации Южского муниципального района» 
следующие изменения: 

- абзац второй читать в новой редакции: 
«Рыбина И.С. - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности 

Финансового отдела администрации Южского муниципального района, 
заместитель руководителя контрактной службы»; 

- в абзаце третьем после слов «Южского муниципального района» 
дополнить словами «, член контрактной службы». 

Заместитель Главы администрации, 
начальник Финансового 
администрации Южск^ 
муниципального райе Э.А. Ванягина 


